
MAJ : 24/03/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Papier kraft

1399500 / KRINKB02PTE

Brun

30 g/m²

 2,54

N°2 - 120 + 50 x 210 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030019997

13434030019994

4819400000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Finition "Machine Glazed", résistants au gras. Visuel 
exclusif Point E.

 1 000

 0

 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 14,00

 22,00

 25,00

 2,72

 2,54

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 195

 15

 13

 197

 550

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


